
Nimi 
Eläinvälittäjä-
tunnus Aluehallintovirasto Eläinlajit 

Ab Tajma Oy 935 Länsi- ja Sisä-Suomen  Naudat, Lampaat, Siat 

Andelslaget Österbottens Kött 54 Länsi- ja Sisä-Suomen  Naudat, Siat 

Anne Niinimäki 766 Etelä-Suomen  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

A-Tuottajat Oy 49 Länsi- ja Sisä-Suomen  Naudat, Siat 

Greger Gustafsson 759 Lounais-Suomen  Lampaat, Vuohet 

Hahtolan Liha Oy 710 Länsi- ja Sisä-Suomen  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

Halimax Ab Oy 936 Länsi- ja Sisä-Suomen  Siat 

Hannu Auraneva 302 Etelä-Suomen  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

Herrala Beef Oy 941 Etelä-Suomen  Naudat 

Hirvasniemen Paliskunta 925 Lapin  Lampaat 

HKScan Finland Oy 53 Lounais-Suomen  Naudat, Siat 

Johanssons Transport Ab 654 Länsi- ja Sisä-Suomen  Naudat, Siat 

JTK-Lappi Oy 385 Lapin  Naudat 

Kivikylän kotipalvaamo Oy 452 Lounais-Suomen  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

Koskela Antti 417 Lapin Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

Kuljetus Haapala Oy 851 Etelä-Suomen  Lampaat, Vuohet, Siat 

Kuljetus Hietanen Oy 977 Länsi- ja Sisä-Suomen  Naudat 

Kuvalan Maatila ja Liha Tmi 871 Itä-Suomen  Lampaat, Vuohet, Siat 

Lallin Lammas Oy 784 Lounais-Suomen  Lampaat, Vuohet 

Liha Hietanen Oy 649 Länsi- ja Sisä-Suomen  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

Liha Lehtinen Oy 980 Etelä-Suomen  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

Liha REM Oy 688 Etelä-Suomen  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

Lihakunta 52 Itä-Suomen Naudat 

MTY Koivuranta Erkki Heli ja Mika 708 Lounais-Suomen  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

Mika Myllymaa Oy 310 Länsi- ja Sisä-Suomen  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

Myllymaa Rainer Seppo Sakari 93 Lounais-Suomen  Naudat 

Myllynkivet Oy 968 Länsi- ja Sisä-Suomen  Naudat, Lampaat 

Niittymäki Arja Johanna 751 Länsi- ja Sisä-Suomen  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

Nillan Lammastuote Oy 933 Pohjois-Suomen  Lampaat, Vuohet 

Nortulan Palvi & Paisti Oy 975 Länsi- ja Sisä-Suomen  Naudat 

Oy Björkens Ab 938 Länsi- ja Sisä-Suomen  Siat 

Polvijärven Liha-Aitta Oy 733 Itä-Suomen  Naudat, Lampaat, Siat 

Savo-Karjalan liha OY 653 Itä-Suomen  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

Snellmans Köttförädling Ab 84 Länsi- ja Sisä-Suomen  Naudat, Siat 

Tilateurastamo Vuorenmaa Oy 643 Lounais-Suomen  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

Vainion Teurastamo Oy 910 Etelä-Suomen  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

Veljekset Rönkä Oy 86 Lapin  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

Viskaalin Oy 932 Pohjois-Suomen  Naudat, Lampaat, Vuohet 

W.J. Dahlman Ab 3 Ahvenanmaan valtionvirasto Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

    

    
 

 



Nimi 
Eläinvälittäjä-
tunnus Aluehallintovirasto Eläinlajit 

W.J. Dahlman Ab 3 Ahvenanmaan valtionvirasto Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

A-Tuottajat Oy 49 Länsi- ja Sisä-Suomen  Naudat, Siat 

Lihakunta 52 Itä-Suomen  Naudat 

HKScan Finland Oy 53 Lounais-Suomen  Naudat, Siat 

Andelslaget Österbottens Kött 54 Länsi- ja Sisä-Suomen  Naudat, Siat 

Snellmans Köttförädling Ab 84 Länsi- ja Sisä-Suomen  Naudat, Siat 

Veljekset Rönkä Oy 86 Lapin  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

Myllymaa Rainer Seppo Sakari 93 Lounais-Suomen Naudat 

Hannu Auraneva 302 Etelä-Suomen  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

Mika Myllymaa Oy 310 Länsi- ja Sisä-Suomen  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

JTK-Lappi Oy 385 Lapin  Naudat 

Koskela Antti 417 Lapin  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

Kivikylän kotipalvaamo Oy 452 Lounais-Suomen Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

Tilateurastamo Vuorenmaa Oy 643 Lounais-Suomen  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

Liha Hietanen Oy 649 Länsi- ja Sisä-Suomen  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

Savo-Karjalan liha OY 653 Itä-Suomen  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

Johanssons Transport Ab 654 Länsi- ja Sisä-Suomen  Naudat, Siat 

Liha REM Oy 688 Etelä-Suomen  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

MTY Koivuranta Erkki Heli ja Mika 708 Lounais-Suomen  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

Hahtolan Liha Oy 710 Länsi- ja Sisä-Suomen  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

Polvijärven Liha-Aitta Oy 733 Itä-Suomen  Naudat, Lampaat, Siat 

Niittymäki Arja Johanna 751 Länsi- ja Sisä-Suomen  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

Greger Gustafsson 759 Lounais-Suomen  Lampaat, Vuohet 

Anne Niinimäki 766 Etelä-Suomen  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

Lallin Lammas Oy 784 Lounais-Suomen  Lampaat, Vuohet 

Kuljetus Haapala Oy 851 Etelä-Suomen  Lampaat, Vuohet, Siat 

Kuvalan Maatila ja Liha Tmi 871 Itä-Suomen  Lampaat, Vuohet, Siat 

Vainion Teurastamo Oy 910 Etelä-Suomen  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

Hirvasniemen Paliskunta 925 Lapin  Lampaat 

Viskaalin Oy 932 Pohjois-Suomen  Naudat, Lampaat, Vuohet 

Nillan Lammastuote Oy 933 Pohjois-Suomen  Lampaat, Vuohet 

Ab Tajma Oy 935 Länsi- ja Sisä-Suomen  Naudat, Lampaat, Siat 

Halimax Ab Oy 936 Länsi- ja Sisä-Suomen  Siat 

Oy Björkens Ab 938 Länsi- ja Sisä-Suomen  Siat 

Herrala Beef Oy 941 Etelä-Suomen  Naudat 

Myllynkivet Oy 968 Länsi- ja Sisä-Suomen  Naudat, Lampaat 

Nortulan Palvi & Paisti Oy 975 Länsi- ja Sisä-Suomen  Naudat 

Kuljetus Hietanen Oy 977 Länsi- ja Sisä-Suomen  Naudat 

Liha Lehtinen Oy 980 Etelä-Suomen  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

 

 

 

 



Nimi 
Eläinvälittäjä-
tunnus Aluehallintovirasto Eläinlajit 

W.J. Dahlman Ab 3 Ahvenanmaan valtionvirasto Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

Hannu Auraneva 302 Etelä-Suomen  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

Liha REM Oy 688 Etelä-Suomen  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

Anne Niinimäki 766 Etelä-Suomen  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

Kuljetus Haapala Oy 851 Etelä-Suomen  Lampaat, Vuohet, Siat 

Vainion Teurastamo Oy 910 Etelä-Suomen  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

Herrala Beef Oy 941 Etelä-Suomen  Naudat 

Liha Lehtinen Oy 980 Etelä-Suomen  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

Lihakunta 52 Itä-Suomen  Naudat 

Savo-Karjalan liha OY 653 Itä-Suomen  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

Polvijärven Liha-Aitta Oy 733 Itä-Suomen  Naudat, Lampaat, Siat 

Kuvalan Maatila ja Liha Tmi 871 Itä-Suomen  Lampaat, Vuohet, Siat 

Veljekset Rönkä Oy 86 Lapin  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

JTK-Lappi Oy 385 Lapin  Naudat 

Koskela Antti 417 Lapin  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

Hirvasniemen Paliskunta 925 Lapin  Lampaat 

HKScan Finland Oy 53 Lounais-Suomen Naudat, Siat 

Myllymaa Rainer Seppo Sakari 93 Lounais-Suomen  Naudat 

Kivikylän kotipalvaamo Oy 452 Lounais-Suomen  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

Tilateurastamo Vuorenmaa Oy 643 Lounais-Suomen  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

MTY Koivuranta Erkki Heli ja Mika 708 Lounais-Suomen  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

Greger Gustafsson 759 Lounais-Suomen  Lampaat, Vuohet 

Lallin Lammas Oy 784 Lounais-Suomen  Lampaat, Vuohet 

A-Tuottajat Oy 49 Länsi- ja Sisä-Suomen  Naudat, Siat 

Andelslaget Österbottens Kött 54 Länsi- ja Sisä-Suomen Naudat, Siat 

Snellmans Köttförädling Ab 84 Länsi- ja Sisä-Suomen  Naudat, Siat 

Mika Myllymaa Oy 310 Länsi- ja Sisä-Suomen  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

Liha Hietanen Oy 649 Länsi- ja Sisä-Suomen  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

Johanssons Transport Ab 654 Länsi- ja Sisä-Suomen  Naudat, Siat 

Hahtolan Liha Oy 710 Länsi- ja Sisä-Suomen  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

Niittymäki Arja Johanna 751 Länsi- ja Sisä-Suomen  Naudat, Lampaat, Vuohet, Siat 

Ab Tajma Oy 935 Länsi- ja Sisä-Suomen  Naudat, Lampaat, Siat 

Halimax Ab Oy 936 Länsi- ja Sisä-Suomen  Siat 

Oy Björkens Ab 938 Länsi- ja Sisä-Suomen  Siat 

Myllynkivet Oy 968 Länsi- ja Sisä-Suomen  Naudat, Lampaat 

Nortulan Palvi & Paisti Oy 975 Länsi- ja Sisä-Suomen  Naudat 

Kuljetus Hietanen Oy 977 Länsi- ja Sisä-Suomen  Naudat 

Viskaalin Oy 932 Pohjois-Suomen  Naudat, Lampaat, Vuohet 

Nillan Lammastuote Oy 933 Pohjois-Suomen  Lampaat, Vuohet 

 


